REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresu: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.cov.al. E-mail: infoechidaa.gov.al

'Nr. Indeksi I

né ILDKPKI
dhe Viti I

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private {€ 1ij.
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin rr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
date 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.20006, Ligjin nr. §5/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/201-4
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri i ¢ Atésia Mbiemri
Funksioni '

Drejtor i Policise Vendore Gjirokaster

- Institucioni dhe adresa

Data e emérimit ne funksionin gé kr; en :
01.05.2017 k & R

it

Data ¢ dorézimit t& deklaratés
20.03.2018

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe 1¢é disa népunésve publiké 7, i ndryshuar,

Auiorizoij:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarim 1 dhe © oncollit 12 Posurive dhc Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteii Pérgjegjt. -lnop tori 1 Pergjithshim 1 ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjith
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe dety
financiare, q& ekzistoiné né& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIM! I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipirisl.
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimif.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yieta me shifrs dhe me kjssa nt
| fjalé %o
I e R s
[nvestim ne letra me viere obligacione 3-viecare.Date = 9.771.000 (nente milion e | 50 %
I. [investimi 08112017 dhe date maturimi  08.11.2022 | shtateqind e shtedhjete e
nepermjett {krijuar nga mbledhja e | nje mije) leke.

kursimeve ne te ardhurat nga pagat e mia dhe
bashkeshortes, interesat ¢ obligacioneve 3-vjecare nepermejt

* Objekti i deklarimit (Men; 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t ligjit nr.2049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vieré 1€ vecanté mbi 300 000 lek§;
¢) viergn ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashig sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozit€, né bonao thes
dhe né& huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

| P - - ‘
é___..(_,\.é peee FonLan/ K |

Nése ormat eshié [ pamijaftueshém, vazhdodi 1 plotésoni né kopje ié 1ij.
i } \Dj iy
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nk VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim firimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer broo
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dl.
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organiza€ tjetér. pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té& ardhurat brenda dhe jashié territorit (€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik. statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té 1
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

______ il KR oSy i

Te ardhura nga paga ne Institucionin Driejioria e Pergpithshme e 1 903.402 (nentegind ¢ tre mije €
Policise se Shtetit. | katergind e dy). Leke

D - | |

Te ardhura nga paga dhe angazhime ne veprmtari te tjera (referime ne | 501.876 (pesegind ¢ nje mije e
workshope organizuar firma farmacecutike Delta Farma) te  teteqind e  shtatedhjete e
bashkeshortes Entela Panganika, ne [nstitucionin Drejtoria Spitalore | gjashte). Leke

Elbasan. !

Whura nga Investimi ne letra me vlere obligacione S-vjecare (ne | 191.194 (njegind e nentedhjete
] i e nje mie e njeqind e
| nentedhjete ¢ kater). Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
FEeks S .
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje té tij. “
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit ¢
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohcr
faqen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri ni# 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

| Nuk  ka
eshte shlyer.

Shuma 339.000 (treqind
¢ tridhjete ¢ nente mije)
leke dhe eshte shlver e |

Huamarrje (ne mirebesim) vjebrri Mitrollari detyrim
me date 22.08.2017 dhe shlyer me dt. 22.11.2017

{me ane te transfertave bankare).

ne letra me vlere obligacione.

) i gjitha. | Marre  dhe  shiyer
Aresyeja, per te plot'esue?r shumen per te investuar brenda periudhes s
ne fetra me vlere obligacione. ! ketij deklarimi.
Huamarrje (ne mirebesim) vellait Panganika, | Shuma 150.000 | Nuk  ka  detyrim
ne muajin shiaior 2017 dhe shiyer ne muajin ‘ (njeqind e pesedhjete | eshte shlyer.
dhjetor 2017. | inije) leke.

Aresyeja, per te plotesuar shumen per te investuar \ | Marre  dhe  shlyer

| brenda periudhes se
 ketij deklarimi.

Kredi marre 31.10.2011 deri 31.10.2031.
Shlyer cdo muaj (mbahet nga paga) | 15.200 (pesembedhjete
' mije e dyqind) leke.
Shlyer principal (nje pjese) i kredise para afatit ne | 190.000  (njeqind ¢
muajin nentor 2017. ' nentedhjete mije) leke.

' 1.749.294 (njemilion

! e shtateqind e dyzete

| e nente mie ¢

| dyqind e nentedhjete
¢ kater).

Hua marre vjehrit, pa interes dhe afat shlyerje‘
{(deklaruar para fillimit 1¢ detyres).

300.000
mije)

(treqgind

L

Nése ky formar éshié | pamjaftueshem, vazhdoni

té plotésoni né kopje 1é tj. [ (
| Preéc.

1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

J
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIK”I I T Tf W’] ERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 G494, ie: waw v hidaa.cos al, F-mails infoehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesv/ja, fémiét madhoré) g& mbartin ot rimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe conirollin e pasurive. 1€ detyrimeve financiare 1¢ 17
zgjedhurve dhe 1 disa nepunésve publiké ", 1 naryshuar. pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. datg 10 1 2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve Jhe 1¢ disa nipunésve puoliké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgiithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t&€ verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit 1¢ shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/ja  Entela Pandi Panganika, bashiéshorti/ja b
Eimér, Atési. Mbiemér fémijé madhor# sé bashku me prindérit
férnijt madhoré té ndaré nga prindérit O
hashkéjetuesi/ia O
i‘e Subjektit Lorenc Kristo Panganika
Emér, Atési. Mbiemégr
Jam njohur me detyrimer (€ sanksionon legjistacio i n® fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né ermrin tim (]

Deklaroj se té dhénar e pasqyruara prej ineje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérter? I | cg?j?lfti@& ‘PCL/H 6}(1,4/ , £O C[V/C [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshérg devi n 31 Dhjetor 8 viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Yiera me shifra dhe mg Fjess

| fjalé né %

Investim ne letra me viere obligacione S-viecare.Date  9.771.000 (nente milion ¢
1. |investimi 08.11.2017 dhe date matorimi OR 112022  shtateqind e shtedhjete e | 50 %
nepermjett {(krifuar nga mbledhja e nje mije) leke.

kursimeve n te ardhurat nga pagat ¢ mia_dl
bashkeshortes, interesat e obligacioneve 3-vjecare n

*Objekti i deklarimit (Neni 4, eérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regiistrat publilé, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot€rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né Hogari irjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté 1€ huaj:

Nése ky format éshié | pamjaftueshem. vazhdoni ¢ ploiésoni né kopje 6 tij

Lmvri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur_

!‘f”’?‘? ta Pa "4}?6147/%{) C//ﬂff/l
e >
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimiari private dhe/ose publike me gé&ilim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryci |

ose jasht& territorit t& Shqipérisé. qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése «
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizatd tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit 1& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat ptr vitin, nga paga cse njesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t> ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (& deklarimit.

—E Shuma e t& ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave ’ krijuara, né leké apo né valuté
| (e shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga dhe angazhise nz vewrmtari e Uera (voferime ne | £01.876 (peseqind e nje mije ¢
workshope organizuar {irma [armaceutike Delta Farm:) ne  teteqind e shtatedhjete ¢
Institucionin Drejtoria Spitalore Clbasan. 7 | gjashte). Leke

DETYRIMET FINANCIARE
:) U I k;b\ n rJ JL Lh] lkl DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj nersonave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1@ Shqgipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshé&m deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si ¢he detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj (¢ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajiur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéilimin e detyrimit Tnanciar, shurén wale 8 leké apeo né valuté, datén e fillimit
mbarimit té detyrimit (muaji/vif), nr. e konurares die interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e ki
(principal), kohézgiatien (mus jifviti) dhe k#sti muior.

[ Shuma e shlver nga | Gjendja e detyrimit té
ddnd imi i méparshém | mbetur pa shiyer deri

Pérshkrimi i detyrimeve dei né 31 Dhjetor té | né 31 Dhjetor té vitit
; i wut té deklarimit té deklarimit
\ (,ne shifra dht fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi marre 31.10.201 ¢ deri 5110 2051 o -

115,200 (pesembedhjete | 1.749.294 (njemilion

Shlyer cdo muaj tmbahet nga pega) | mije ¢ dyqind) leke. | e shtateqind ¢ dyzete
| ¢ nente mije e dyqind

(n:‘]iﬁd el € nentedhjete ¢

Shlver principal (nje piese) i1 kredise para afatit ne ' 190 (' (‘
e pal (nje pj ) B l kater).

muaJm nentor - 'lI reatedhjeie mije) ‘e' B

Nése ky format éshie 7 pamjafieshém, waznsorn 1 piotesoni nd kopje (¢ 1)

Emri, wlhlcmn, Nénshkrimi i personit té lidhur

%44@0 hbﬂéﬂ' At //a CZZ_,L/(;
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Informacion né ndikmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve .
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi (& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklaiini
dhe Kontrollit i Pasurive dhe Konflikrit i Interesave:
o Lig] nr.9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarinin die konmollin e pasurive. 1é detyrimeve financiare 1é (¢
zgfedhurve dhe té disa népunesve publike”. i ndryshuar
e Ligj nr.9367. dat¢ 7.4.2005 " Pér parandu'imin ¢ konflikiit 1é interesave né ushirimin e junksioneve
publike”™ y ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyvriari (subjekti deklarues

= Dokumenti zyriar “Deklaraté e interesave private priodik/vjctor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe (¢ familjes s 1) (oashkéshortit'es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore}, burimet ¢ krijimnit dhe detyrimet financiare t& subjektit,

* Kur pasuria ¢ pjesétaréve t& fannljes éshié @ ndar@ Jhe ¢ regiistrear si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjvqésore. deklarimi paragitet vegmas nga cdo anéiar i familjes. me pasuri 1€ regjistruar né emér & vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés s& personit gé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i dekjarimit plotésohet vei€m né ményi€ elexironike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit &
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté (€ tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekii/zyriar, nuk legjitimohe t€ nénshrraaje deklaratén ¢ intesesave private t€ personave té iidhur.

= Deklarata duhet & piotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti,

Deklarimi i interesave private nga peiseni i lidhur me 2y rtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar ~Deklaraté ¢ interesave privaie ¢ persorit 18 hdhw™duhet € plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashké&shortit/ja, bashkéjciuesitja dhe fEmijél né miosnd maahore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t&€ ligjit nr.9049, daié 10.4.2003. pér pasurité & disponojnié vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyriarin, (bashkéshoriyja, bashikéjetuesisja, fémijét n€ moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private nd Inspekioratin ¢ Certé, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi 1 idhur, dsnté 1 oaetyruar t8 plotésojé fagen e parg t€ deklaratés
“AUTORIZIM!™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri 2 regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
velém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri & regjistroar vecmas.

= Sanksionet:

» (Cdo shkelje ¢ detyrimeve & péreakivara né lig). pérbén kundgrvajtje administrative dbe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 1€ Ligjit nr. 9045, daté 10.4.2003, i ndryshuay.

= Pér mosdeklarii para fillimiit 1@ detyrés, periodik vjeior. pas targimit nga funksioni apo me kérkesé, n€ afat
pa shkaqge t& arsyeshine, 2y rtari ose personi o lidhur ime &, g€ nibart detyrirmin pér deklarim, dénohet me gjobe
nga 200 000 (dygind mijé) leke gert né 500 JUU (peséqind mijé) teke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, siell humbjen ¢ funksionic dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

*  Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénoher me gjohé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gfitha fager ¢ forsmularit 1€ deklarates duhet 1¢ néashhruhen, né (é kundért deklarata do 1& kihehet
dhe do (& konsidervhet e pudorézuar ré fnspektoralin ¢ Luiie.

= Pér informacionc € métejshme. kontaktoni né Inpekiorain ¢ Lar€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konflikiit t& [nieresave me Seksionin ¢ Marriahiénieve e Auloriteter Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, { ov.al
= T dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sioas lig)in

yeehidaa g
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